以

子子子子どどどどもももも会用教材会用教材会用教材会用教材のののの無償交付申請無償交付申請無償交付申請無償交付申請

               年      月      日

仙台教務所長 殿

このたび、子どもを対象とした教化事業を開催いたしますので、

下記のとおり子ども用教材を仮交付くださるよう申請します。

申

請

者

                組組組組                            寺寺寺寺････教会教会教会教会

（ 04 -  -  ）

申請者                                 ㊞

申

請

教

材

かわり玉念珠

【最大申請数 100 個まで】

個（予備   個含）

使

用

日

事業名称

開催日 年    月    日（  ）～   日（  ）

残数の返却

返却予定日      年    月    日（  ）

備

考

【注意事項】在庫には限りがありますので、申請１ケ月前には事前照会をお願いいたします。

２重線内のみ楷書で記入してください。

【添付資料】開催案内もしくは開催チラシを添付してください。

【教務所記入欄】

所 長 扱 者 受 付 日    ･    ･
備考

仮 渡 日    ･    ･

返 却 日    ･    ･